

Słupno, dnia 22 lipca 2024 r.

**BRI.0003.12.2024**

**Sz. P. Paweł Baranowski**

**Przewodniczący Rady Gminy Słupno**

Przekazuję odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych i sołtysów zgłoszone dnia 8 lipca podczas V sesji Rady Gminy Słupno.:

Sołtys Sołectwa Barcikowo Agnieszka Karpińska - Rosiak zgłosiła wniosek o wycięcie gałęzi i krzewów wokół znaku drogowego w Mijakowie na drodze z Szelig do Barcikowa. Znak jest przekreślony i zarośnięty krzewami.

*Gałęzie i krzewy wokół znaku w Mijakowie zostały wpisane w harmonogram prac na 29 tydzień roku tj. 15-19 lipca.*

Radna Anna Zalewska zgłosiła wniosek o zorganizowanie wyjazdowego posiedzenia połączonych komisji w ostatnim tygodniu sierpnia br.

*Wyjazdowe posiedzenie połączonych komisji zostało zaplanowane na 30 sierpnia 2024 r. (piątek) godz. 8.15.*

Radna Agnieszka Stasiak zgłosiła następujące wnioski:

- 1) Naprawa pęknięcia asfaltu na ul. Głębokiej przed mostem na Słupiance.
- 2) Położenie warstwy asfaltu od ul. Międzyzylas w kierunku ul. Wierzbowej w Płocku do tzw. mostku – granicy z miastem.
- 3) Wniosek mieszkańców z ul. Słowiańskiej o wyniesienie przejścia dla pieszych przed ul. Raczkowizna, ponieważ auta poruszają się z nadmierną prędkością, co zagraża życiu mieszkańców. Na końcu ul. Słowiańskiej mieszka wielu emerytów.

*Ad 1) Naprawa asfaltu zostanie wykonana po ogłoszeniu i rozstrzygnięciu zapytania ofertowego w najbliższym możliwym terminie.*

*Ad 2) Wniosek o położenie warstwy asfaltu od ul. Międzyzylas w kierunku ul. Wierzbowej w Płocku do tzw. mostku – granicy z miastem zostanie przyjęty do rozpatrzenia na rok 2025.*

*Ad 3) Wniosek o wyniesienie przejścia dla pieszych przed ul. Raczkowizna zostanie zrealizowany po ogłoszeniu i rozstrzygnięciu zapytania ofertowego w najbliższym możliwym terminie.*

Radna Anna Sandomierska zgłosiła wniosek o to, aby ze względu na dzieci udostępnić toaletę w świetlicy wiejskiej w Barcikowie na lipiec, sierpień i wrzesień.

*Dnia 12 czerwca br. soltys solectwa Barcikowo Agnieszka Karpińska – Rosiak złożyła pismo w sprawie postawienia toalety TOI-TOI przy świetlicy wiejskiej w Barcikowie, z tych samych względów. Wniosek pani soltys został zaakceptowany przez Wójta i przekazany do realizacji.*

Radna Izabela Mokrzanowska zgłosiła następujące wnioski:

- 1) Przesmyk w Miszewku Stefany między figurką, a granicą z gminą Radzanowo zrobił się miejscem na przejazdy niedozwolonych tonażowo aut, mimo że jest zakaz ruchu pojazdów pow. 8 ton i dodatkowe oznaczenie nie dotyczy ruchu lokalnego. Poprosiła o zmianę znaków, aby zapis nie dotyczy ruchu lokalnego został dokładniej sprecyzowany, czyli jakiego rodzajów pojazdów dotyczy bądź, kogo.
- 2) Wniosek o ponowne ustawienie znaków drogowych przypominających, jaki jest układ drogi na odcinku drogi od strony gminy Radzanowo.

*Ad 1) i Ad 2) Wnioski są w trakcie analizy i weryfikacji. Po szczegółowych ustaleniach zostanie podjęta decyzja odnośnie ewentualnej zmiany organizacji ruchu.*

Radny Zygmunt Majewski zawniioskował o ponowne ustawienie znaków na drodze z Liszyna do Wykowa informujących o spowalniaczach.

*Znaki na drodze z Liszyna do Wykowa zostaną zakupione i ustawione do końca sierpnia br.*

Z poważaniem,

Z up. WÓJTA  
*Ruclak*  
Agnieszka Ruclak  
ZASTĘPCA WÓJTA

Otrzymują:

1. Adresat,
2. A/a.